
F18FBE405A2F560C54316367ED160CF216AA4A2E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 27/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert
złożonych w konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 2016

Strona 1 z 2

identyfikator 27/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 27/2016

Burmistrza Łochowa

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert
złożonych w konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) oraz § 12 ust 1 Uchwały Rady Miejskiej w Łochowie nr XVI/116/2015 z dnia 25
listopada 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje niżej wymienione osoby do Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym
konkursie ofert realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym w roku 2016:

1 ) Jadwiga Mielcarz - Przewodnicząca komisji,

2 ) Małgorzata Łotarska - Członek komisji,

3 ) Małgorzata Strąk - Członek komisji,

4 ) Paweł Gelbrecht - Członek komisji,

5 ) Mariusz Dybka - Członek komisji.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Pełnomocnikowi Burmistrza Łochowa ds. współpracy
z organizacjami pozarządowymi.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewski



F18FBE405A2F560C54316367ED160CF216AA4A2E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 27/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert
złożonych w konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 2016

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Robert
Gołaszewski
Data: 2016.04.26 12:04:55
Odcisk palca certyfikatu: 1efe 9f92 931c
321 ad19 2189 102f 919b 96ef a693


